РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «28»   сентябрь  2016  г.    №131
               с. Кетово

Об итогах работы Контрольно-счетной палаты
Кетовского района
В соответствии со статьей 15 Положения о Контрольно-счетной палате Кетовского района и с разделом 2 Регламента Контрольно-счетной палаты Кетовского района, Кетовская районная Дума   РЕШИЛА:

1. Отчет об итогах работы Контрольно-счетной палаты Кетовского района принять к сведению.
2. Рекомендовать Финансовому отделу Администрации Кетовского района совместно с Контрольно-счетной палатой Кетовского района организовать работу по доведению итоговой информации по результатам проведенных контрольных мероприятий до Администраций сельсоветов Кетовского района.
И.о. Главы Кетовского района                                                                                Г.Г. Хмелёв
Председатель
Кетовской районной Думы

  В.Н. Корепин
Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)